Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XXVIII–я внеочередная сессия)

29.03.2019г                                                                                                        № 195
р.п.Чамзинка

О признании утратившим силу

решения  Совета депутатов Чамзинского муниципального района РМ
от 14.03.2014 года № 162.
    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия
     Совет депутатов Чамзинского  муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14.03.2014 года № 162 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств), находящихся на балансе муниципальных предприятий и учреждений Чамзинского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов
                    Глава

Чамзинского муниципального района                Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                          Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                  ____________________ В.Г. Цыбаков